1286 Notandum proles Claus Colbergis, videlicet Clauman, Tydeman, Dorotheam et Hanneman, habere 8 marcarum censum in domo Ioh[ann]is Lydentwigis, que antea fuit Reymer Bylandis et stat apud forum, dandum Michael[is] et Pasche. Reemi potest quelibet divisim mr. et successive pro 16 mr. minus 8 sco[to]s addito censu.

1287 Notandum dominum Arnoldum Reubir habere 3 marcas census in dimidia^{r)} curia et in mansis Mathie filii Hynrici Libehannus in Schonewalde et hoc in parte sua, dandum 1 marcam Martini et ceteras duas Nativitatis Christi. Reemi potest quelibet mr. pro 10 mr. addito censu.

1288 Notandum dominum Hartwicum Betheken habere 3^{1/2} mr. census in curia et in quatuor mansis Ioh[ann]is Slaendufels, qui antea Bekemannischen fuerunt, dandum Pasche. Reemi possunt pro quadraginta marcis et simul in eodem tempore addito censu.

1289 Notandum Gotschalcum Grothen habere duarum marcarum censum in aciali^{s)} domo circa markendor Ioh[ann]is Wysen, dandum Pasche. Reemi potest quelibet mr. pro 15 marcis addito censu.

(39)

1290 Notandum Echardum Goswyn habere duarum marcarum censum in media parte domus lapidee, que Hinrici Flaschensmedis est, stantis in platea Sancti Spiritus, dandum Pasche. Redimi potest marca pro 12 mr. addito censu.

1291 Notandum Gotschalk Grosyn habere 3 mr. census in curia et in quatuor mansis Tydemann Prangen in Schonewolt, dandum Pasche. Reemi potest (mr.) quelibet mr. pro 12^{1/2} mr. addito censu.

p) Über der Zelle, darunter gestrichen *duarum*.

q) Danach längerer Zwischenraum.

r) Mit Verweiszeichen über der Zeile nachgetragen.

s) Vor und hinter dem Wort Verweiszeichen, darüber Rasuren.

1292 Notandum quod filii Wynekens van Kroschen, quos habuit cum filia Aspelans, videlicet Clauko Aspelan et^{v)} Anna, habent 5^{1/2} mr. censum in domo Hinrich Schrodirds stante in platea cerdonum, dandum Pasche. Reemi potest quelibet mr. pro 15 mr. addito censu.

1293 Notandum dominum^{u)} Tydemannum Resen^{u)} habere unam marcam census in domo Hyncze Rennen, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1294 *Notandum civitatem^{v)} habere 3 marcarum censum in domo Echart Barenwoldis, dandum Pasche. Reemi possunt iste tres mr. pro 50 marcis addito censu.*

1295 Notandum dominum Arnold[um] Rouber habere 2 marcarum censum in curia et in mansis Mathis Stoltenberg[is], que quondam erat Claus Pawels czu Stannite³²⁾, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1296 Notandum quod dominus Ioh[ann]es H[er]juordia et Ambrosius habent unius marce censum in maiori curia Michael[is] Kref-tisdorp, quam inhabitat, et 9 mansi[!] minus quartali coniacentibus, dandum Pasche. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.